
Sentido: Benito Juárez - Pueblo Nuevo (X Tuxtla
Gutiérrez)

102 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea TME08 de autobús
Benito Juárez - Pueblo Nuevo (X Tuxtla Gutiérrez)
Horario de ruta:

lunes 05:00 - 22:00

martes 05:00 - 22:00

miércoles 05:00 - 22:00

jueves 05:00 - 22:00

viernes 05:00 - 22:00

sábado 05:00 - 22:00

domingo 05:00 - 22:00

Información de la línea TME08 de autobús
Dirección: Benito Juárez - Pueblo Nuevo (X Tuxtla
Gutiérrez)
Paradas: 102
Duración del viaje: 62 min
Resumen de la línea:

La línea TME08 de autobús (Benito Juárez - Pueblo Nuevo (X Tuxtla Gutiérrez)) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los
días laborables regulares son:
(1) a Benito Juárez - Pueblo Nuevo (X Tuxtla Gutiérrez): 05:00 - 22:00(2) a Benito Juárez - Pueblo Nuevo (X Uxmal): 05:00
- 22:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea TME08 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea TME08 de autobús

Horario y mapa de la línea TME08 de autobús

Benito Juárez - Pueblo Nuevo (X Tuxtla Gutiérrez) Usa La AppTME08

Calle Juárez, 129

Ignacio Manuel Altamirano / Avenida Benito
Juárez

Ignacio Manuel Altamirano / Avenida Sebastián
Lerdo De Tejada

Ignacio Manuel Altamirano / Avenida Pedro
Moreno

Avenida Pedro Moreno / Mérida

Avenida Jalisco / Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Michoacán

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Nayarit

Tuxtla Gutiérrez / Oaxaca

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Puebla

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Querétaro

Tuxtla Gutiérrez / Avenida San Luis Potosí

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Tabasco

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Veracruz

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Zacatecas

Tuxtla Gutiérrez / Yucatán

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Sinaloa

Tuxtla Gutiérrez / Calzada Independencia

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/TME08/49425450/5516653/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344198-49425450&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benito%20Ju%C3%A1rez%20-%20Pueblo%20Nuevo%20(X%20Tuxtla%20Guti%C3%A9rrez)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DM%25C3%25A9xico%26ep.metro_name%3DMexicali&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344198-49425450&af_sub9=View&af_sub1=6153&af_sub7=6153&deep_link_sub1=6153&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D49425450%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D49425450%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_TME08_Benito%20Ju%C3%A1rez%20-%20Pueblo%20Nuevo%20(X%20Tuxtla%20Guti%C3%A9rrez)_Mexicali_View&deep_link_sub2=SEO_other_TME08_Benito%20Ju%C3%A1rez%20-%20Pueblo%20Nuevo%20(X%20Tuxtla%20Guti%C3%A9rrez)_Mexicali_View


Tuxtla Gutiérrez / Avenida Tamaulipas

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Coahuila

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Chihuahua

Tuxtla Gutiérrez / Guasave

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Cosala

Paseo De San Marcos / De La Tierra

Avenida Ocotlán / Del Farallón

Avenida Ocotlán / Paseo Del Agua

Villa Fontana / Avenida Ocotlán

Villa Fontana / Berlín

Villa Fontana / De Nápoles

Villa Fontana / De Andalucía

Villa Fontana / De Atenas

Villa Fontana / De Inglaterra

Villa Fontana / Boulevard Lázaro Cárdenas

Centauro Del Norte / Abraham González

Centauro Del Norte / José María Maytorena

Centauro Del Norte / Tarahumara

Centauro Del Norte / La Valentina

Centauro Del Norte / Francisco Villa

Centauro Del Norte / Paredones

Centauro Del Norte / Doroteo Arango

Centauro Del Norte / Ciudad Cuauhtémoc

Centauro Del Norte / Delicias

Centauro Del Norte / Encinas Este

Calzada Héctor Terán Terán / De Los Generales

Calzada Héctor Terán Terán / De Los Generales

Calzada Héctor Terán Terán / Los Capitanes

Calzada Héctor Terán Terán / Tomás Belendez

Calzada Héctor Terán Terán / A Ejido Xochimilco

Calzada Héctor Terán Terán / Calzada De Los
Monarcas

Calzada Anáhuac / Calzada Héctor Terán Terán

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/TME08/49425450/5516653/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344198-49425450&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benito%20Ju%C3%A1rez%20-%20Pueblo%20Nuevo%20(X%20Tuxtla%20Guti%C3%A9rrez)


Calzada Anáhuac / Calzada Castellón O Islas
Malvinas

Calzada Castellón / Avenida Luis Araiza

Calzada Castellón / Ramón Muñoz

Calzada Castellón / Luis Morrones

Calzada Castellón / Calzada Lombardo Toledano

Calzada Castellón / Felipa Vazquez Viuda De
Arellano

Calzada Castellón / Salamanca

Calzada Castellón / Boulevard Río Nuevo

Calzada Castellón / Calzada San Miguel El Grande

Calzada Castellón / Avenida Pénjamo

Boulevard Castellón / Zitácuaro

Boulevard Castellón / Chapultepec

Boulevard Castellón / Valladolid

Boulevard Castellón / Calzada 1810

Boulevard Castellón / Libertador

Boulevard Castellón / Hacienda De Corralejo

Calzada Castellón / Boulevard Adolfo López
Mateos

Boulevard Benito Juárez / Avenida Del Cabildo

Boulevard Benito Juárez / Magisterio

Boulevard Benito Juárez / Avenida
Constituyentes

Boulevard Benito Juárez / Avenida Torreón

Boulevard Benito Juárez / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Boulevard Benito Juárez / Irma

Boulevard Benito Juárez / Normal

Universidad Autónoma De Baja California

Boulevard Benito Juárez / Avenida Molino Del Rey

Boulevard Benito Juárez / Avenida Jardín Sur

Boulevard Benito Juárez / Paseo Del Valle

Boulevard Benito Juárez / Avenida Venustiano
Carranza

Boulevard Benito Juárez / Avenida De Los



Sentido: Benito Juárez - Pueblo Nuevo (X Uxmal)

104 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea TME08 de autobús
Benito Juárez - Pueblo Nuevo (X Uxmal) Horario de
ruta:

lunes 05:00 - 22:00

martes 05:00 - 22:00

miércoles 05:00 - 22:00

jueves 05:00 - 22:00

viernes 05:00 - 22:00

sábado 05:00 - 22:00

domingo 05:00 - 22:00

Obeliscos

Calzada Justo Sierra / Avenida Fresnos Norte

Calzada Justo Sierra, 1081

Calzada Justo Sierra, 803

Calzada Justo Sierra / Paseo De Los Pinos

Calzada Justo Sierra, 1113

Calzada Justo Sierra, 1053

Calzada Justo Sierra, 901

Calzada Justo Sierra / Calzada Cuauhtémoc

Calzada Justo Sierra, 891

Calzada Justo Sierra, 26

Calzada Justo Sierra, 501

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle K

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle I

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle G

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle E

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle C

Calzada James W. Stone, 903

Calle A / Avenida Lerdo De Tejeda

Calle A / Avenida Álvaro González

Avenida Álvaro Obregón / Nicolás Bravo

Avenida Álvaro Obregón / José María Morelos Y
Pavón

Calle Juárez, 129

Calle Juárez, 158

Avenida Álvaro Obregón / José María Morelos Y
Pavón

Avenida Álvaro Obregón / Nicolás Bravo

Avenida Álvaro Obregón / Calle A

Calle A / Avenida Lerdo De Tejada

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/TME08/49425450/5516662/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344198-49425450&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benito%20Ju%C3%A1rez%20-%20Pueblo%20Nuevo%20(X%20Tuxtla%20Guti%C3%A9rrez)


Información de la línea TME08 de autobús
Dirección: Benito Juárez - Pueblo Nuevo (X Uxmal)
Paradas: 104
Duración del viaje: 63 min
Resumen de la línea:

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle C

Avenida General Ignacio Zaragoza, 1283

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle G

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle I

Avenida Ignacio Zaragoza / Calle K

Avenida Ignacio Zaragoza / Calzada Justo Sierra

Calzada Justo Sierra, 564

Avenida Pastor Ramos, S Farmacia

Calzada Justo Sierra / Calzada Cuauhtémoc

Calzada Justo Sierra, 950_1

Calzada Justo Sierra, 1028

Calzada Justo Sierra / Avenida Carroceros

Calzada Justo Sierra / Avenida Tapiceros

Calzada Justo Sierra, 801

Calzada Justo Sierra / Avenida Madereros Sur

Calzada Justo Sierra / Avenida Marmoleros Sur

Calzada Justo Sierra / Avenida Ebanistas Sur

Boulevard Benito Juárez / Avenida Venustiano
Carranza

Boulevard Benito Juárez / Paseo Del Valle

Boulevard Benito Juárez / Avenida Jardín Sur

Boulevard Benito Juárez / Avenida Molino Del Rey

Universidad Autónoma De Baja California

Boulevard Benito Juárez / Normal

Boulevard Benito Juárez / Irma

Boulevard Benito Juárez / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Boulevard Benito Juárez / Avenida Torreón

Boulevard Benito Juárez / Avenida
Constituyentes

Boulevard Benito Juárez / Magisterio

Boulevard Benito Juárez / Boulevard Adolfo
López Mateos

Calzada Castellón / Boulevard Adolfo López
Mateos

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/TME08/49425450/5516662/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344198-49425450&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benito%20Ju%C3%A1rez%20-%20Pueblo%20Nuevo%20(X%20Tuxtla%20Guti%C3%A9rrez)


Calzada Castellón / Hacienda De Corralejo

Boulevard Castellón / Libertador

Boulevard Castellón / Calzada 1810

Boulevard Castellón / Valladolid

Boulevard Castellón / Chapultepec

Boulevard Castellón / Zitacuaro

Boulevard Castellón / Pénjamo

Calzada Castellón / Calzada San Miguel El Grande

Calzada Castellón / Boulevard Río Nuevo

Calzada Castellón / Salamanca

Calzada Castellón / Felipa Vazquez Viuda De
Arellano

Calzada Castellón / Calzada Lombardo Toledano

Calzada Castellón / Luis Morrones

Calzada Castellón / Ramón Muñoz

Calzada Castellón / Avenida Luis Araiza

Calzada Castellón / Calzada Anáhuac

Calzada Héctor Terán Terán / Calzada Anáhuac

Calzada Héctor Terán Terán / De Los Monarcas

Calzada Héctor Terán Terán / A Ejido Xochimilco

Calzada Héctor Terán Terán / Suecia

Calzada Héctor Terán Terán / De Los Capitanes

Calzada Héctor Terán Terán / De Los Generales

Heróico Colegio Militar / Encinas Este

Calle 7 Leguas / Ciudad Camargo

Ciudad Camargo / Palomas Oeste

Ciudad Camargo / Parral

Centauro Del Norte / Delicias

Centauro Del Norte / Ciudad Cuauhtémoc

Centauro Del Norte / Doroteo Arango

Centauro Del Norte / Paredones

Centauro Del Norte / Francisco Villa

Centauro Del Norte / La Valentina



Centauro Del Norte / Tarahumara

Centauro Del Norte / José María Maytorena

Centauro Del Norte / Abraham González

Boulevard Lázaro Cárdenas / Villa Fontana

Villa Fontana / Inglaterra

Villa Fontana / De Atenas

Villa Fontana / Andalucía

Villa Fontana / De Nápoles

Villa Fontana / Avenida Berlín

Villa Fontana / Avenida Ocotlán

Avenida Ocotlán / Paseo Del Agua

Avenida Ocotlán / Del Farallón

Paseo De San Marcos / De La Lluvia

Uxmal / Avenida Cosala

Uxmal / Guasave

Uxmal / Quintana Roo

Uxmal / Avenida Chihuahua

Uxmal / Avenida Coahuila

Uxmal / Avenida Tamaulipas

Uxmal / Calzada Independencia

Uxmal / Avenida Sinaloa

Uxmal / Avenida Yucatán

Uxmal / Avenida Zacatecas

Uxmal / Avenida Veracruz

Uxmal / Avenida Tabasco

Uxmal / Avenida San Luis Potosí

Uxmal / Avenida Querétaro

Uxmal / Avenida Puebla

Uxmal / Oaxaca

Uxmal / Avenida Nayarit

Uxmal / Avenida Michoacán

Uxmal / Avenida Jalisco

Avenida Jalisco / Mérida



Los horarios y mapas de la línea TME08 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Mexicali.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Avenida Pedro Moreno / Manuel Altamirano

Manuel Altamirano / Avenida Sebastián Lerdo De
Tejada

Manuel Altamirano / Avenida Benito Juárez

Calle Juárez, 158


